Plano Municipal de Defesa da Floresta Contra Incêndios de Águeda

              Participação N.º _____

Exmo. Senhor Presidente

da Câmara Municipal de Águeda,

Nome:______________________________________________________________________________

Morada: _____________________________________________________________________________________

Telf:  _____________________  E-mail: __________________________________________________

Documento de Identificação n.º:______________________________________________________________

Vem apresentar junto de V. Ex.ª, de acordo com o n.º 7 do artigo 4.º do Despacho n.º 443-A/2018,

de 9 de janeiro, no âmbito do período de Consulta Pública do Plano Municipal de Defesa da Floresta de

Águeda para o período de 2021 a 2030, a seguinte participação:

Imp-11-34_A03 Tipo de documento: Público. Pág. 1 / 2

Praça do Município – 3754-500 ÁGUEDA PORTUGAL
Tel (+351) 234610070 – Fax (+351) 234610078 – Linha Verde: 800203197

e-mail presidente@cm-agueda.pt –  www.cm-agueda.pt
NIF 501090436

http://www.cm-agueda.pt/
mailto:presidente@cm-agueda.pt

   Data:___________________  Assinatura:___________________________________________

Imp-11-34_A03 Tipo de documento: Público. Pág. 2 / 2

Praça do Município – 3754-500 ÁGUEDA PORTUGAL
Tel (+351) 234610070 – Fax (+351) 234610078 – Linha Verde: 800203197

e-mail presidente@cm-agueda.pt –  www.cm-agueda.pt
NIF 501090436

http://www.cm-agueda.pt/
mailto:presidente@cm-agueda.pt